2 y 5 de la requisición 00076 de la Dirección de Pavimentos, las partidas 2, 3 y 6 
de la requisición 00079 del Despacho Coordinación General De Servicios Públicos 
Municipales y la partida 6 de la requisición 00143 de la Dirección de Mercados, lo 
anterior por un monto mínimo de $37,345.92 {treinta y siete mil trescientos 
cuarenta y cinco pesos 92/100 M.N.) IVA Incluido y un monto máximo de 
hasta $93,364.80 (noventa y tres mil trescientos sesenta y cuatro pesos 
80/100 M.N.) IVA Incluido; lo anterior por tratarse de un contrato abierto; para lo 
cual, deberá garantizar el cumplimiento de la orden de compra mediante fianza, 
cheque certificado, o efectivo depositado en la Tesorería por el equivalente al 10%

[...]

Espacios Abiertos, las partidas 6, 7 y 34 de la requisición 00073 de la Dirección 
de Parques y Jardines, las partidas 8 y 11 de la requisición 00076 de la Dirección 
de Pavimentos, las partidas 5 y 8 de la requisición 00143 de la Dirección de 
Mercados, por un monto mínimo de $89,023.61 (ochenta y nueve mil 
veintitrés pesos 61/100 M.N.) IVA Incluido y un monto máximo de hasta 
$222,559.03 (doscientos veintidós mil quinientos cincuenta y nueve pesos 
03/100 M.N.) IVA Incluido; lo anterior por tratarse de un contrato abierto; para lo 
cual, deberá garantizar el cumplimiento de la orden de compra mediante fianza, 
cheque certificado, o efectivo depositado en la Tesorería por el equivalente al 10%

[...]

Municipales, las partidas 1, 2, 3, 4, 7 y 9 de la requisición 00143 de la Dirección de 
Mercados y las partidas 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 1 O, 11, 12 y 13 de la requisición 
000298 de la Dirección de Alumbrado Público, lo anterior, por un monto mínimo 
de $1 '019,256.13 (un millón diecinueve mil doscientos cincuenta y seis pesos 
13/100 M.N.) IVA Incluido y un monto máximo de hasta $2'548,140.32 (dos 
millones quinientos cuarenta y ocho mil ciento cuarenta pesos 32/100 M.N.) 
IVA Incluido; lo anterior por tratarse de un contrato abierto; para lo cual, deberá 
garantizar el cumplimiento de la orden de compra mediante fianza, cheque

[...]

requisitos técnicos y legales según el dictamen del área requirente, establecidos 
en las Bases, Anexos y en la Convocatoria de la presente Licitación, por lo cual se 
le adjudica la partida 13 de la requisición 073 de la Dirección de Parques y 
Jardines, por un monto mínimo de $10,960.00 (diez mil novecientos sesenta 
pesos 00/100 M.N.) IVA Incluido y un monto máximo de hasta $27,400.00 
(veintisiete mil cuatrocientos pesos 00/100 M.N.) IVA Incluido; lo anterior por 
tratarse de un contrato abierto; para lo cual, deberá garantizar el cumplimiento de 
la orden de compra mediante fianza, cheque certificado, o efectivo depositado en 
la Tesorería por el equivalente al 10% del monto total de la orden de compra,